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 DENOMINATION COMMERCIALE 

Bigarreaux dénoyautés au sirop légerBigarreaux dénoyautés au sirop légerBigarreaux dénoyautés au sirop légerBigarreaux dénoyautés au sirop léger    

 DENOMINATION LEGALE  
Bigarreaux dénoyautés au sirop léger    

 CODE ARTICLE 02271022710227102271 
 
 
PROVENANCE   
Fabriqué en France par EMB 84 080B 

 
ENGAGEMENT QUALITE  

Usine certifiée IFS - BRC 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DESCRIPTION DU PRODUIT 
 
Bigarreaux entiers dénoyautés, de calibre 
assez régulier et fermes recouverts par un 
liquide de couverture limpide. 
 
Ce produit répond aux exigences de la décision 
n° 91 du CTCPA. 

 

CONSEILS D’UTILISATION  
 
Égoutter les bigarreaux dénoyautés. Les ajouter à du 
fromage blanc détendu avec du jus d’orange et servir 
frais. 
 
Astuce : après les avoir égouttés utiliser les 
bigarreaux dénoyautés en décor d’une pâtisserie. 

 
 
INGREDIENTS 
Bigarreaux dénoyautés, eau, sucre, colorant 
E127. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
OGM /  ALLERGENES MAJEURS  / IONISATION 
Produit non soumis à l'obligation d'étiquetage en 
application des règlements 1829/2003 et 1830/2003. 
Absence d'allergènes selon la directive 2003/89 CE. 
Absence d'ionisation selon le décret 2001-1097 du 16 
novembre 2001. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VALEURS ENERGETIQUES ET NUTRITIONNELLES 
(INDICATIVES POUR 100 G DE PRODUIT) 

CARACTERISTIQUES ORGANOLEPTIQUES 
Odeur franche et normale, goût caractéristique et 
sucré, couleur rouge rosée. 

ENERGIE KJ / KCAL   
MATIERES GRASSES  
dont acides gras saturés  
GLUCIDES  
dont sucres                                              
FIBRES ALIMENTAIRES  
PROTEINES                                                  
SEL                                                      

279 / 66 
0,050,050,050,05    gggg    
0 g 
11116666    gggg    
15,2 g 
0,80,80,80,8    gggg    
0,70,70,70,7    gggg    
0 0 0 0 gggg 

CARACTERISTIQUES BACTERIOLOGIQUES  
Produit stérile, conforme à la norme AFNOR NF V08-
401 ou V08-408. 

CARACTERISTIQUES PHYSICOCHIMIQUES  
Brix : 14 - 17° 
pH : 3,3 – 3,9 
DLUO PRODUIT :  48484848    moismoismoismois à température ambiante et à 
l'abri de l'humidité. 
DLUO GARANTIE CLIENT :   16 mois 

 

CARACTERISTIQUES  LOGISTIQUES 

 

POIDS BRUT 1820 g  
 
POIDS NET 1620 g 
 

    
    
    
POIDS NET EGOUTTE  935 g 
 
CONTENANCE  1700 ml    

MARQUAGE DU LOT  
Lot inscrit au jet d'encre sur un des couvercles de la boite. 
Type de marquage :  30029000 334 10:48 10 : 48 11 4210140601 31/12/2018   
    DLUO : 31/12/2018 
    30029000 : Lot de conditionnement 
    334 : Quantième de conditionnement 
    10 : 48 : Heure de fabrication 
    11 : Année de campagne 
    4210140601 : lot de fabrication    

CONDITIONNEMENT / UV    
Boîte métallique rainurée en fer blanc pour 
contact alimentaire, conforme aux exigences 
de la réglementation française et européenne 
en vigueur concernant les matériaux et objets 
en contact avec les denrées alimentaires.    

DIMENSIONS DU PRODUIT 
Ø 99 X 228 mm 

    GENCOD PRODUIT  
3 566612 00021 2 

COLISAGE     
Colis de 6 boîtes. 

DIMENSIONS DU COLIS    
400 x 255 x 150 mm 

    

 
GENCOD DU COLIS  
13 566612 000684 

PALETTISATION      
Palette de 72 colis soit 8 couches de 9 

GENCOD DE LA PALETTE 
23 566612 00176 3 

 


